Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Удачный»
Городской Совет депутатов
III созыв

ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ
  25  марта 2013 года                                                                                        № 5 – 1

О рассмотрении  обращения Администрации МО «Город Удачный»
по вопросу приобретения двух единиц техники

В целях улучшения условий |для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания  города, а так же  для организации городских маршрутов, за счет перераспределения плановых лимитов бюджета МО «Город Удачный», утвержденных на 2013 год.
 Президиум городского Совета решил:

1. Одобрить предложение Администрации МО «Город Удачный» о приобретении двух единиц техники- микроавтобусов Газель-автолайн ГАЗ – 322133 (Стоимость 1 единицы 813,0 тыс. рублей).
2. Администрации МО «Город Удачный» проработать вопрос о совместном финансировании данного мероприятия с бюджета Республики Саха (Якутия) и бюджета МО «Город Удачный» по приобретению  2 единиц микроавтобусов Газель-автолайн ГАЗ – 322133 , а именно обратиться в Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Саха (Якутия) с просьбой со финансирования данного мероприятия за счет средств республиканского бюджета по приобретению 2 единиц техники с объемом финансирования со стороны МО»Город Удачный» в размере 500 000 (пятисот тысяч) рублей.
3. При выделении денежных средств из бюджета Республики Саха (Якутия) , вынести на рассмотрение очередной сессии городского Совета депутатов вопрос по корректировке бюджета МО «Город Удачный» на 2013 год в связи с приобретением двух микроавтобусов Газель-автолайн ГАЗ – 322133.
4.    Контроль   исполнения   настоящего   Решения   возложить   на   комиссию    по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Цвеловскую В.В.).

	Председатель
городского Совета депутатов                                                    А.Б.Тархов